
Szanowni Państwo, 

w związku z rozpoczęciem prac dot. przygotowania do nowego okresu Programowania Unii 

Europejskiej 2021–2027 gminy tworzące Inny Instrument Terytorialny Subregionu 

Wrocławskiego (IIT SW) przystąpiły do opracowania dokumentu programowego na lata 2021-

2027, którego ważnym elementem będą projekty. 

Z tego powodu  Komitet Sterujący  IIT SW określił  propozycje alokacji o jaką będzie się 

ubiegał w związku z realizacją Instrumentu oraz podział tej alokacji na poszczególne gminy. 

Dlatego też zapraszamy podmioty realizujące inicjatywy  rozwojowe na terenie naszej gminy 

do złożenia propozycji projektów wyłącznie infrastrukturalnych, które następnie zostaną 

ocenione w zakresie możliwości ich kwalifikacji do dalszych prac. Złożenie formularza 

wniosku nie gwarantuje przyznania dofinansowania oraz włącznie projektu do dokumentu 

programowego IIT SW. 

Podmioty zainteresowane zgłaszaniem swojego projektu, mogą złożyć swój wniosek na 

specjalnym formularzu, który został udostępniony poniżej, w terminie do 10 października 

2020 r. 

Wypełniony formularz prosimy składać w wersji papierowej w Biurze Podawczym Urzędu 

Miasta i Gminy Strzelin w godzinach pracy Urzędu. Wypełniony formularz można również 

przesłać elektronicznie na adres sekretariat@kondratowice.pl 

Zgłaszane projekty infrastrukturalne, realizowane w ramach instrumentów terytorialnych, 

powinny mieć znaczenie ponadlokalne lub co najmniej istotne dla terenu całego miasta/gminy. 

Minimalna wartość projektu powinna wynosić 1 mln. zł. 

UWAGA: 

Zgłaszając propozycję projektu, Wnioskodawca powinien mieć na uwadze fakt, że w 

przypadku pojawienia się możliwości dofinansowania  zadania, będzie odpowiedzialny za 

przygotowanie wniosku aplikacyjnego do odpowiedniej Instytucji, przeprowadzenie całości 

procesu inwestycyjnego, zabezpieczenie 100% środków finansowych na jego realizację oraz 

jego prawidłowe  rozliczenie. 

Informacji w zakresie przedmiotowej sprawy udzielają pracownicy Wydziału Inwestycji 

Referatu e-mail: fundusze@kondratowice.pl, tel. 71/ 39 27 693 lub 71/ 39 27 699  w godzinach 

pracy Urzędu. 
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